
Fecha: 06 / marzo / 2016

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Agua Marina Espinola (56) Paraguay Cycles Club 01:19:35.39

2 SOFIA VENEGA TORALES (139) Team Ciclo Aventura 01:20:40.27

3 Sara Torres (49) Paraguay Cycles Club 01:21:57.80

4 Silvia Rodas (48) Paraguay Cycles Club 01:28:01.41

5 Liz Sanchez (50) Paraguay Cycles Club 01:33:03.19

6 Angela Bogado (122) Cicloaventura 01:40:17.18

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Lourdes Gomez (51) Paraguay Cycles Club 01:34:57.37

2 Alma Torres (52) Paraguay Cycles Club 01:44:48.90

3 Nahyra Villarreo (92) Ciclo aventura villarrica 02:23:19.02

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Evelyn Benítez (90) Ciclistas del Este 01:53:03.69

2 Agata Boveda (53) Libre 01:54:31.78

3 Marilyn Mareco (113) Team Caaguazu Riders 02:07:19.69

4 Rossana E. Paiva (75) ñañala team 02:36:30.68

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Sandra Rodas (73) ñañala team 02:02:20.08

2 Carmen Victoria Romanach de Canese (116) Sin Club 03:11:36.59

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 melissa Ayala (74) ñañala team 01:53:23.24

2 Alexandra Aguilera (45) Santani Bike Team 02:06:07.79

3 Nahir Segovia (303) Capiata en Bici 02:23:17.54

4 Lorena Alejandra Rotela Duarte (228) Tape Jara 02:36:17.99

5 Gloria Mabel Duarte Acosta (71) Cerro porteño 02:55:35.89

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Elvis miranda (32) Miami bike sram py 01:03:26.13

2 Pablo Villamayor (148) Cicloaventura 01:03:45.57

3 Derlis Rivas Chaparro (62) san jose team bike/skorpion 01:06:32.86

4 Joao batista da cruz (42) Miami bike 01:11:48.15

5 Raúl Fernández (69) P.C.C 01:11:58.09

6 kashi Garrido (76) ciclo aventura 01:13:05.52

7 Pedro Miguel Fleitas Vega (88) Ciclistas Del Este 01:14:24.40

8 luis miguel cristaldo (146) team gua i 01:26:37.70

9 Lucas Ernesto Bendlin Cabrera (108) TEAM GOOD VIBES 02:32:33.18

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 David Alexander Maidana Ortiz (59) san jose team bike/skorpion 01:13:33.05

2 jorge gustavo veron monges (22) cicloaventura 01:16:16.70

3 carlos martinez (107) paraguay cycles club 01:19:28.39

4 Andy Gregorio Vega Britos (137) Ciclistas del Este 01:23:25.32

5 .Mateo Walter (142) Team corre caminos 01:29:59.91

6 Hazael Cristaldo Lopez (117) Team Caaguazu Riders 01:33:50.28

7 Matias scavone cantero (95) Team Road bike caaguazu 01:50:13.45

8 Javier Benitez (351) Correcamino 01:55:37.54

9 Richard David Jiménez Fleitas (94) Team road bike caaguazu 01:57:03.07

10 josé mathias paniagua quintana (21) team divague 02:21:14.86

COPA YBYTYRUZU 2016

Clasificación por categorías

Damas Elite (19 años en adelante)

Damas Juvenil (15 a 18 años)

Damas Máster A (30 a 39 años)

Damas Máster B (40 años en adelante)

Damas Sub-30 (19 a 29 años)

Elite Masculino (Edad libre)

Jóvenes Masculino (15 y 16 años)



POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Robert Mora (31) Paraguay cycles club 01:14:53.67

2 Jose Luis De Oliveira Ortigoza (91) Clclistas del Este 01:18:38.58

3 Jose Agustín Sánchez (103) Team Gua'i 01:19:52.58

4 Matias Brites (123) Ciclo Aventura Villarrica 01:23:50.60

5 Edgar luis cardenas gonzales (97) Tean road bike caaguazu 01:32:03.13

6 Rodrigo Martin Barrios Villalba (120) LIBRE 01:40:59.93

7 Ever Correa (304) Ajos Cycling 01:54:14.22

8 Juan angel benitez Gonzalez (147) Ajos Cycling 01:56:05.89

9 Angel david oruez centurion (121) Team Road Bike 02:19:34.43

10 Ricardo Emanuel Ibarrola Villalba (134) Ajos Cycling 02:46:12.55

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Victor Hugo Portillo (101) Caaguazu riders 01:12:18.10

2 Jose Luis arroyo (348) Cicloaventura 01:14:30.78

3 Roosevelt Recalde (151) Libre 01:21:37.74

4 victor bogado (347) libre 01:24:18.82

5 Ricardo Daniel Espinola Cardozo (111) Team Caaguazu Riders 01:30:51.61

6 Alexis Medina (344) Ciclistas del Este 01:40:28.12

7 Edson Sarubbi (34) Ninguno 02:49:33.84

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Oscar Santos (125) Team Ciclo aventura 01:20:51.27

2 Ricardo Daniel Bobadilla Duarte (93) TEAM ROAD BIKE 01:20:52.08

3 julio Montalbetti (1) team terciadas Guaira 01:26:21.07

4 Herminio Ocampos (83) SBT 01:36:59.64

5 JOSÉ ALBERTO FERNÁNDEZ TORRES (104) Koiriri 01:41:12.24

6 Delio Daniel Santa Cruz Duarte (23) CAT CDE 01:41:13.61

7 Ronald Leske (81) Libre 01:42:56.40

8 CARLOS RAUL NARVAEZ MARTINEZ (130) CICLO AVENTURA OVETENSE 01:49:01.15

9 Carlos daniel fretes (152) Cnel bogado 01:54:23.17

10 Leandro brítos (24) libre 02:02:09.78

11 Orlando Barrios (305) Capiata en Bici 02:03:35.73

12 José Cuevas (149) libre 02:08:41.18

13 Nelson Portillo (350) Cicloaventura 02:14:30.85

14 Mario delgado (65) Corredor libre 02:35:19.77

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Ramon Villarreo (144) Multimarca 01:18:14.72

2 Thel de Moura Furtado (33) Sumidenso - Hotel Los Lagos 01:19:53.10

3 José Paul Godoy Rodriguez (80) Oviedo en bici 01:26:55.54

4 Hugo Aguirre (133) Ciclistas del Este 02:14:51.90

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Domingo Barrios Peralta (109) Ciclistas del Este 01:24:17.61

2 Oscar Martinez (15) Paraguay Cycles Club 01:50:02.58

3 Reinaldo Fernández (25) Team Pura Adrenalina 01:51:01.59

4 CRISTIAN GUSTAVO CENTURION AYAL (129) CICLO AVENTURA OVETENSE 02:01:56.64

5 LEONCIO ESCOBAR ALONSO (132) CICLO AVENTURA OVETENSE 02:33:21.99

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Maximo Alfredo Cristaldo Melgarejo (145) paraguay cycles club 01:41:20.85

2 Roberto Wilberger (77) Ciclistas del Este 01:46:39.49

3 Crispin jara (87) Koiriri 01:49:54.48

4 Guillermo furler (36) Team pura adrenalina 01:51:00.93

5 Alcides Moreno (70) Corredores de Aventura 03:08:34.16

6 Miguel Angel Canese (115) Sin Club 03:08:38.73

Junior Masculino (17 y 18 años)

Máster A1 - Masculino (30 a 34 años)

Máster A2 - Masculino (35 a 39 años)

Máster B1 - Masculino (40 a 44 años)

Máster B2 - Masculino (45 a 49 años)

Máster C - Masculino (50 años en adelante)

Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años)



POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 MAria Monserrat Ayala Rodas (213) ñañala team 01:20:26.99

2 Rocio Alvarenga (241) Libre 01:26:12.59

3 Cynthia Maria Mercedes Britez Martines (214) Grupo de Ciclimos Tape Jara 02:29:48.20

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Hypatia Vera (238) Team Guai 01:04:05.80

2 Laura Noelia López Peña (212) Ñañala team 01:07:48.60

3 Nancy Jara (211) Kõiriri.py 01:20:33.08

4 Mirna Ayala (215) Libre 01:36:05.62

5 Cynthia Fariña (225) Cerro Porteño 01:59:04.69

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Cristian Bogado (237) Oviedo Bike 00:34:29.67

2 Jose Pereira (239) Oviedo en Bici 00:46:27.14

3 Cristian Colman (236) Santa Bike 00:50:38.03

4 Ernie Sawatzky (206) Ciclistas Campo 9 00:51:36.12

5 Felix Alcaraz (218) B.X.S 00:52:06.00

6 Juan Javier Rojas Almada (220) Luque En Bici 01:01:31.81

7 Juan Fernando Galeano (222) olimpia 01:03:47.51

8 Nestor Britez (217) B.X.S 01:04:55.46

9 Donatto Martinez (221) . 01:09:01.56

10 Fernando Sarubbi (233) Shimbo 01:11:42.12

11 Jonathan Huth Dietrich (219) Libre 01:13:42.09

12 Derlis Augusto de Colleville Troche (209) Santani Bike Team 01:18:07.75

13 Dario H. Ledesma B. (227) No 01:18:29.81

14 Domingo Espinola (235) Santa Bike 01:21:13.97

15 nelson rene benitez rios (232) no 01:24:48.29

16 Juan Gabriel Irala Parra (229) Libre 01:31:30.70

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Luis Mora (223) Caaguazu Riders 00:53:51.68

2 Cesar Gabriel Gonzalez Kleiner (230) libre 01:03:44.06

3 Daniel Diez Barrios (231) libre 01:09:20.06

4 Guillermo Duarte (242) Libre 01:19:52.60

5 Nestor Gabriel Servián (226) Team Jatyta 01:20:41.41

6 alessandro luiz santini (202) jagua piru 01:29:21.92

7 Rodrigo Alderete (204) KOIRIRI.PY 01:29:44.85

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 Diego Nuñez Ruiz Diaz (78) Miami Bike Sram Paraguay 01:04:56.09

2 Jose Ferreira (46) Paraguay Cycles Club 01:05:54.24

3 Bernardo Flor Velazques (61) san Jose team bike/skorpion 01:06:29.01

4 Fabio Sabino Bobadilla Baez (126) Team Minga Bike 01:08:48.98

5 Maximo Abel Cristaldo (47) Paraguay Cycles Club 01:09:07.61

6 Oscar portillo (27) Oviedo en bici 01:09:20.51

7 Ever Ortiz (110) Team Vivo 01:09:49.13

8 Jonathan Daniel Monges gonzalez (98) Ciclistas Del Este 01:11:44.95

9 Lucas Bogado Hermann (55) Ciclo Aventura 01:11:46.79

10 Saturnino Rodriguez (ES SUB23) (301) Ajos Cycling 01:25:17.08

11 Jose Luis Servian (38) Team Pura adrenalina 02:13:41.73

12 Edwin Köhler (67) Libre 03:08:13.73

POS CORREDOR CLUB TIEMPO

1 juan Dario Florentin Quiñonez (11) Oviedo en bici 01:11:55.27

2 MIGUEL GOMEZ (39) CICLISTAS DEL ESTE 01:14:33.36

3 Diego De Oliveira (128) Ciclistas del Este 01:16:17.84

4 José riquelme (127) ciclo aventura 01:19:17.74

5 Anthony Ayala (102) Caaguazu riders 01:20:23.17

6 orlando jesus ocampos gabilan (124) ciclismo ovetense 01:22:29.49

Promocional Femenino +30 (30 años en adelante)

Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años)

Promocional Masculino +30 (30 años en adelante)

Sub-23 Masculino (19 a 22 años)

Sub-30 Masculino (19 a 29 años)

http://KOIRIRI.PY


7 Cristian Villalba (302) Libre 01:25:43.66

8 Enrique Ortigoza (114) Team Caaguazu Riders 01:25:59.83

9 Mario Saul Bernal Britez (143) no 01:32:29.91

10 David Gayoso (349) Ciclistas del Este 01:32:55.44

11 Rolando Arguello Mercado (100) Team Divague 01:33:23.28

12 Wildo Daniel Portillo Estigarribia (13) Team Divague 01:34:20.63

13 Alexis Arevalos (58) libre 01:40:42.04

14 Juan portillo (346) Giant store villarrica 01:59:08.48

15 edgar olegario silvero (82) santa rita jagua piru 02:01:09.25

16 Carlos Ortiz (41) SBT 02:04:45.84

17 Cesar Romero Franco (112) Independiente 02:08:54.94

18 Mauricio Ezequiel Britez Martinez (72) Grupo de Ciclismo Tape Jara 02:24:05.67

19 Esteban (63) Independiente 02:25:18.47

20 José David "Troche" (99) Team Divague 02:29:46.86

21 Humberto Benitez (43) Santani Bike Team 02:41:36.74

22 Tomas Rodrigo Torres Penayo (2) Tape Jara 02:42:44.39

23 Alexis Sanchez Urunaga (68) libre 03:01:58.34

24 Kevin Fernando Martinez Rojas (29) Team Corre Caminos 03:10:26.60



Fecha: 06 / marzo / 2016

POS CORREDOR CLUB CATEGORIA POS CATEGORIA TIEMPO

1 Elvis miranda (32) Miami bike sram py Elite Masculino (Edad libre) 1 01:03:26.13

2 Pablo Villamayor (148) Cicloaventura Elite Masculino (Edad libre) 2 01:03:45.57

3 Diego Nuñez Ruiz Diaz (78) Miami Bike Sram Paraguay Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 1 01:04:56.09

4 Jose Ferreira (46) Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 2 01:05:54.24

5 Bernardo Flor Velazques (61) san Jose team bike/skorpion Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 3 01:06:29.01

6 Derlis Rivas Chaparro (62) san jose team bike/skorpion Elite Masculino (Edad libre) 3 01:06:32.86

7 Fabio Sabino Bobadilla Baez (126) Team Minga Bike Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 4 01:08:48.98

8 Maximo Abel Cristaldo (47) Paraguay Cycles Club Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 5 01:09:07.61

9 Oscar portillo (27) Oviedo en bici Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 6 01:09:20.51

10 Ever Ortiz (110) Team Vivo Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 7 01:09:49.13

11 Jonathan Daniel Monges gonzalez (98) Ciclistas Del Este Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 8 01:11:44.95

12 Lucas Bogado Hermann (55) Ciclo Aventura Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 9 01:11:46.79

13 Joao batista da cruz (42) Miami bike Elite Masculino (Edad libre) 4 01:11:48.15

14 juan Dario Florentin Quiñonez (11) Oviedo en bici Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 1 01:11:55.27

15 Raúl Fernández (69) P.C.C Elite Masculino (Edad libre) 5 01:11:58.09

16 Victor Hugo Portillo (101) Caaguazu riders Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 1 01:12:18.10

17 kashi Garrido (76) ciclo aventura Elite Masculino (Edad libre) 6 01:13:05.52

18 David Alexander Maidana Ortiz (59) san jose team bike/skorpion Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 1 01:13:33.05

19 Pedro Miguel Fleitas Vega (88) Ciclistas Del Este Elite Masculino (Edad libre) 7 01:14:24.40

20 Jose Luis arroyo (348) Cicloaventura Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 2 01:14:30.78

21 MIGUEL GOMEZ (39) CICLISTAS DEL ESTE Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 2 01:14:33.36

22 Robert Mora (31) Paraguay cycles club Junior Masculino (17 y 18 años) 1 01:14:53.67

23 jorge gustavo veron monges (22) cicloaventura Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 2 01:16:16.70

24 Diego De Oliveira (128) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 3 01:16:17.84

25 Ramon Villarreo (144) Multimarca Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 1 01:18:14.72

26 Jose Luis De Oliveira Ortigoza (91) Clclistas del Este Junior Masculino (17 y 18 años) 2 01:18:38.58

27 José riquelme (127) ciclo aventura Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 4 01:19:17.74

28 carlos martinez (107) paraguay cycles club Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 3 01:19:28.39

29 Agua Marina Espinola (56) Paraguay Cycles Club Damas Elite (19 años en adelante) 1 01:19:35.39

30 Jose Agustín Sánchez (103) Team Gua'i Junior Masculino (17 y 18 años) 3 01:19:52.58

31 Thel de Moura Furtado (33) Sumidenso - Hotel Los Lagos Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 2 01:19:53.10

32 Anthony Ayala (102) Caaguazu riders Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 5 01:20:23.17

33 SOFIA VENEGA TORALES (139) Team Ciclo Aventura Damas Elite (19 años en adelante) 2 01:20:40.27

34 Oscar Santos (125) Team Ciclo aventura Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 1 01:20:51.27

35 Ricardo Daniel Bobadilla Duarte (93) TEAM ROAD BIKE Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 2 01:20:52.08

36 Roosevelt Recalde (151) Libre Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 3 01:21:37.74

37 Sara Torres (49) Paraguay Cycles Club Damas Elite (19 años en adelante) 3 01:21:57.80

38 orlando jesus ocampos gabilan (124) ciclismo ovetense Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 6 01:22:29.49

39 Andy Gregorio Vega Britos (137) Ciclistas del Este Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 4 01:23:25.32

40 Matias Brites (123) Ciclo Aventura Villarrica Junior Masculino (17 y 18 años) 4 01:23:50.60

41 Domingo Barrios Peralta (109) Ciclistas del Este Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 1 01:24:17.61

42 victor bogado (347) libre Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 4 01:24:18.82

43 Saturnino Rodriguez (ES SUB23) (301) Ajos Cycling Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 10 01:25:17.08

44 Cristian Villalba (302) Libre Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 7 01:25:43.66

45 Enrique Ortigoza (114) Team Caaguazu Riders Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 8 01:25:59.83

46 julio Montalbetti (1) team terciadas Guaira Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 3 01:26:21.07

47 luis miguel cristaldo (146) team gua i Elite Masculino (Edad libre) 8 01:26:37.70

48 José Paul Godoy Rodriguez (80) Oviedo en bici Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 3 01:26:55.54

49 Silvia Rodas (48) Paraguay Cycles Club Damas Elite (19 años en adelante) 4 01:28:01.41

50 .Mateo Walter (142) Team corre caminos Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 5 01:29:59.91

51 Ricardo Daniel Espinola Cardozo (111) Team Caaguazu Riders Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 5 01:30:51.61

52 Edgar luis cardenas gonzales (97) Tean road bike caaguazu Junior Masculino (17 y 18 años) 5 01:32:03.13

53 Mario Saul Bernal Britez (143) no Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 9 01:32:29.91

54 David Gayoso (349) Ciclistas del Este Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 10 01:32:55.44

55 Liz Sanchez (50) Paraguay Cycles Club Damas Elite (19 años en adelante) 5 01:33:03.19

56 Rolando Arguello Mercado (100) Team Divague Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 11 01:33:23.28

57 Hazael Cristaldo Lopez (117) Team Caaguazu Riders Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 6 01:33:50.28

58 Wildo Daniel Portillo Estigarribia (13) Team Divague Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 12 01:34:20.63

59 Lourdes Gomez (51) Paraguay Cycles Club Damas Juvenil (15 a 18 años) 1 01:34:57.37

COPA YBYTYRUZU 2016

Clasificación general - Categorías principales



60 Herminio Ocampos (83) SBT Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 4 01:36:59.64

61 Angela Bogado (122) Cicloaventura Damas Elite (19 años en adelante) 6 01:40:17.18

62 Alexis Medina (344) Ciclistas del Este Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 6 01:40:28.12

63 Alexis Arevalos (58) libre Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 13 01:40:42.04

64 Rodrigo Martin Barrios Villalba (120) LIBRE Junior Masculino (17 y 18 años) 6 01:40:59.93

65 JOSÉ ALBERTO FERNÁNDEZ TORRES (104) Koiriri Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 5 01:41:12.24

66 Delio Daniel Santa Cruz Duarte (23) CAT CDE Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 6 01:41:13.61

67 Maximo Alfredo Cristaldo Melgarejo (145) paraguay cycles club Máster C - Masculino (50 años en adelante) 1 01:41:20.85

68 Ronald Leske (81) Libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 7 01:42:56.40

69 Alma Torres (52) Paraguay Cycles Club Damas Juvenil (15 a 18 años) 2 01:44:48.90

70 Roberto Wilberger (77) Ciclistas del Este Máster C - Masculino (50 años en adelante) 2 01:46:39.49

71 CARLOS RAUL NARVAEZ MARTINEZ (130) CICLO AVENTURA OVETENSE Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 8 01:49:01.15

72 Crispin jara (87) Koiriri Máster C - Masculino (50 años en adelante) 3 01:49:54.48

73 Oscar Martinez (15) Paraguay Cycles Club Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 2 01:50:02.58

74 Matias scavone cantero (95) Team Road bike caaguazu Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 7 01:50:13.45

75 Guillermo furler (36) Team pura adrenalina Máster C - Masculino (50 años en adelante) 4 01:51:00.93

76 Reinaldo Fernández (25) Team Pura Adrenalina Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 3 01:51:01.59

77 Evelyn Benítez (90) Ciclistas del Este Damas Máster A (30 a 39 años) 1 01:53:03.69

78 melissa Ayala (74) ñañala team Damas Sub-30 (19 a 29 años) 1 01:53:23.24

79 Ever Correa (304) Ajos Cycling Junior Masculino (17 y 18 años) 7 01:54:14.22

80 Carlos daniel fretes (152) Cnel bogado Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 9 01:54:23.17

81 Agata Boveda (53) Libre Damas Máster A (30 a 39 años) 2 01:54:31.78

82 Javier Benitez (351) Correcamino Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 8 01:55:37.54

83 Juan angel benitez Gonzalez (147) Ajos Cycling Junior Masculino (17 y 18 años) 8 01:56:05.89

84 Richard David Jiménez Fleitas (94) Team road bike caaguazu Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 9 01:57:03.07

85 Juan portillo (346) Giant store villarrica Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 14 01:59:08.48

86 edgar olegario silvero (82) santa rita jagua piru Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 15 02:01:09.25

87 CRISTIAN GUSTAVO CENTURION AYAL (129 CICLO AVENTURA OVETENSE Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 4 02:01:56.64

88 Leandro brítos (24) libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 10 02:02:09.78

89 Sandra Rodas (73) ñañala team Damas Máster B (40 años en adelante) 1 02:02:20.08

90 Orlando Barrios (305) Capiata en Bici Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 11 02:03:35.73

91 Carlos Ortiz (41) SBT Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 16 02:04:45.84

92 Alexandra Aguilera (45) Santani Bike Team Damas Sub-30 (19 a 29 años) 2 02:06:07.79

93 Marilyn Mareco (113) Team Caaguazu Riders Damas Máster A (30 a 39 años) 3 02:07:19.69

94 José Cuevas (149) libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 12 02:08:41.18

95 Cesar Romero Franco (112) Independiente Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 17 02:08:54.94

96 Jose Luis Servian (38) Team Pura adrenalina Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 11 02:13:41.73

97 Nelson Portillo (350) Cicloaventura Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 13 02:14:30.85

98 Hugo Aguirre (133) Ciclistas del Este Máster B1 - Masculino (40 a 44 años) 4 02:14:51.90

99 Angel david oruez centurion (121) Team Road Bike Junior Masculino (17 y 18 años) 9 02:19:34.43

100 josé mathias paniagua quintana (21) team divague Jóvenes Masculino (15 y 16 años) 10 02:21:14.86

101 Nahir Segovia (303) Capiata en Bici Damas Sub-30 (19 a 29 años) 3 02:23:17.54

102 Nahyra Villarreo (92) Ciclo aventura villarrica Damas Juvenil (15 a 18 años) 3 02:23:19.02

103 Mauricio Ezequiel Britez Martinez (72) Grupo de Ciclismo Tape Jara Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 18 02:24:05.67

104 Esteban (63) Independiente Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 19 02:25:18.47

105 José David "Troche" (99) Team Divague Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 20 02:29:46.86

106 Lucas Ernesto Bendlin Cabrera (108) TEAM GOOD VIBES Elite Masculino (Edad libre) 9 02:32:33.18

107 LEONCIO ESCOBAR ALONSO (132) CICLO AVENTURA OVETENSE Máster B2 - Masculino (45 a 49 años) 5 02:33:21.99

108 Mario delgado (65) Corredor libre Máster A2 - Masculino (35 a 39 años) 14 02:35:19.77

109 Lorena Alejandra Rotela Duarte (228) Tape Jara Damas Sub-30 (19 a 29 años) 4 02:36:17.99

110 Rossana E. Paiva (75) ñañala team Damas Máster A (30 a 39 años) 4 02:36:30.68

111 Humberto Benitez (43) Santani Bike Team Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 21 02:41:36.74

112 Tomas Rodrigo Torres Penayo (2) Tape Jara Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 22 02:42:44.39

113 Ricardo Emanuel Ibarrola Villalba (134) Ajos Cycling Junior Masculino (17 y 18 años) 10 02:46:12.55

114 Edson Sarubbi (34) Ninguno Máster A1 - Masculino (30 a 34 años) 7 02:49:33.84

115 Gloria Mabel Duarte Acosta (71) Cerro porteño Damas Sub-30 (19 a 29 años) 5 02:55:35.89

116 Alexis Sanchez Urunaga (68) libre Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 23 03:01:58.34

117 Edwin Köhler (67) Libre Sub-23 Masculino (19 a 22 años) 12 03:08:13.73

118 Alcides Moreno (70) Corredores de Aventura Máster C - Masculino (50 años en adelante) 5 03:08:34.16

119 Miguel Angel Canese (115) Sin Club Máster C - Masculino (50 años en adelante) 6 03:08:38.73

120 Kevin Fernando Martinez Rojas (29) Team Corre Caminos Sub-30 Masculino (19 a 29 años) 24 03:10:26.60

121 Carmen Victoria Romanach de Canese (116 Sin Club Damas Máster B (40 años en adelante) 2 03:11:36.59



Fecha: 06 / marzo / 2016

POS CORREDOR CLUB CATEGORIA POS CATEGORIA TIEMPO

1 Cristian Bogado (237) Oviedo Bike Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 1 00:34:29.67

2 Jose Pereira (239) Oviedo en Bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 2 00:46:27.14

3 Cristian Colman (236) Santa Bike Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 3 00:50:38.03

4 Ernie Sawatzky (206) Ciclistas Campo 9 Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 4 00:51:36.12

5 Felix Alcaraz (218) B.X.S Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 5 00:52:06.00

6 Luis Mora (223) Caaguazu Riders Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 1 00:53:51.68

7 Juan Javier Rojas Almada (220) Luque En Bici Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 6 01:01:31.81

8 Cesar Gabriel Gonzalez Kleiner (230) libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 2 01:03:44.06

9 Juan Fernando Galeano (222) olimpia Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 7 01:03:47.51

10 Hypatia Vera (238) Team Guai Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 1 01:04:05.80

11 Nestor Britez (217) B.X.S Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 8 01:04:55.46

12 Laura Noelia López Peña (212) Ñañala team Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 2 01:07:48.60

13 Donatto Martinez (221) . Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 9 01:09:01.56

14 Daniel Diez Barrios (231) libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 3 01:09:20.06

15 Fernando Sarubbi (233) Shimbo Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 10 01:11:42.12

16 Jonathan Huth Dietrich (219) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 11 01:13:42.09

17 Derlis Augusto de Colleville Troche (209) Santani Bike Team Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 12 01:18:07.75

18 Dario H. Ledesma B. (227) No Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 13 01:18:29.81

19 Guillermo Duarte (242) Libre Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 4 01:19:52.60

20 MAria Monserrat Ayala Rodas (213) ñañala team Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 1 01:20:26.99

21 Nancy Jara (211) Kõiriri.py Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 3 01:20:33.08

22 Nestor Gabriel Servián (226) Team Jatyta Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 5 01:20:41.41

23 Domingo Espinola (235) Santa Bike Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 14 01:21:13.97

24 nelson rene benitez rios (232) no Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 15 01:24:48.29

25 Rocio Alvarenga (241) Libre Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 2 01:26:12.59

26 alessandro luiz santini (202) jagua piru Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 6 01:29:21.92

27 Rodrigo Alderete (204) KOIRIRI.PY Promocional Masculino +30 (30 años en adelante) 7 01:29:44.85

28 Juan Gabriel Irala Parra (229) Libre Promocional Masculino -30 (Hasta 29 años) 16 01:31:30.70

29 Mirna Ayala (215) Libre Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 4 01:36:05.62

30 Cynthia Fariña (225) Cerro Porteño Promocional Femenino +30 (30 años en adelante) 5 01:59:04.69

31 Cynthia Maria Mercedes Britez Martines (214) Grupo de Ciclimos Tape Jara Promocional Femenino -30 (Hasta 29 años) 3 02:29:48.20
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Clasificación general - Categorías promocionales

http://KOIRIRI.PY

